

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งจังหวัดสระแก้ว ที่ 3325/2563 ลงวันที่ 3 ธันวาคม 2563)

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 8728	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63	พื้นที่อาคาร	2,020	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 17	แผ่น	จำนวนชั้น 2	ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว ประจำเดือน			ธันวาคม 2563	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน	พ.ศ.	<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	มกราคม 2564	

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		23,754,572	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2297		29,210,997	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		1,515,880	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		1,621,992	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)		30,832,989	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		30,833,000	
	พื้นที่อาคาร 2,020 ตร.ม		15,264	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงขอ)ประธานคณะกรรมการ
(นายไพรัชต์วีริต วิริยะภักพวงศ์)
นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ

(ลงขอ)กรรมการ
(นายอิทธิพล อุดตะมะปัญญา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาฉกรรจ์

(ลงขอ)กรรมการ
(นายมานนท์ คำตัน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงขอ)กรรมการ
(นายสมภรณ์ ดำรงค์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายรุ่งนรินทร์ คุ้มทอง)
นายช่างโยธา

หมายเหตุ	- ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ ไม่สามารถใช้เป็นแนวทางในการเสนอราคาได้ ผู้เสนอราคา จะต้องจัดทำปริมาณงานและราคาต่อหน่วย ตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด
----------	--

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/17

โครงการก่อสร้าง		อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเขาดงกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ		8,449,914	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		1,276,859	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		829,922	
	1.2.3 งานพื้น - ผนัง		1,200,840	
	1.2.4 งานผนัง - ฝ้าผนัง		2,449,756	
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง		1,768,793	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์		214,255	
	1.2.7 งานทาสี		421,455	
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด		439,360	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง		1,461,918	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า		2,371,360	
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์		18,790	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		594,848	
	1.6 งานระบบลิฟท์		0	
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ			
	1.7.1 งานระบบเส้นทริลไปป์ไลน์		1,330,832	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		22,828,902	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		925,670	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		925,670	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	0	0	33,000
2	เสาเข็มเจาะ Dry Process Dia. 0.35 x 12.00 ม. (รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 35 ตัน/ตัน)	ตัน	134	10,225	1,370,150	0	0	1,370,150
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็มเจาะ	ตัน	134	0	0	350	46,900	46,900
4	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ	ตัน	134	300	40,200	0	0	40,200
5	ทดสอบน้ำหนักบรรทุกเสาเข็มโดยวิธี STATIC LOAD TEST (รวมเสาเข็มทดสอบ 1 ตัน)	จุด	1	50,225	50,225	0	0	50,225
6	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	191	0	0	99	18,909	18,909
7	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	11	463	5,093	94	1,034	6,127
8	คอนกรีตกันหลุม	ลบ.ม.	5	1,655	8,275	398	1,990	10,265
9	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc.ทรงกระบอก	ลบ.ม.	691	1,860	1,285,260	485	335,135	1,620,395
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	4,122	280	1,154,160	0	0	1,154,160
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ	1,237	260	321,620	0	0	321,620
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	5,889	0	0	115	677,235	677,235
11	ตะปู	กก.	1,472	37.38	55,023	0	0	55,023
12	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24							
	- Dia 6 มม.	กก.	980	21.379	20,951	4.1	4,018	24,969
	- Dia 9 มม.	กก.	30,332	21.464	651,046	4.1	124,361	775,407
13	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40							
	- Dia 12 มม.	กก.	21,727	19.257	418,397	3.3	71,699	490,096
	- Dia 16 มม.	กก.	9,369	18.841	176,521	3.3	30,918	207,439
	- Dia 20 มม.	กก.	4,698	18.971	89,126	2.9	13,624	102,750
	- Dia 25 มม.	กก.	53,540	19.050	1,019,937	2.9	155,266	1,175,203
14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	3,619	38.32	138,680	0	0	138,680
15	น้ำยากันซึม							
16	ป้องกันปลวกโดยวิธีอัดน้ำยาเคมีลงในดินผ่านท่อ	ตร.ม.	1,164	70	81,480	20	23,280	104,760
17	ป้องกันปลวกโดยวิธีฉีดพ่นสารเคมีเคลือบผิวดิน	ตร.ม.	528	50	26,400	0	0	26,400
	รวม				6,945,545		1,504,369	8,449,914

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขตรกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 หมวดงานหลังคา-โครงหลังคา							
1	เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	ท่อน	235	551	129,485	0	0	129,485
	L 100x100x7 มม.	ท่อน	135	1,318	177,930	0	0	177,930
	L 75x75x6 มม.	ท่อน	34	832	28,288	0	0	28,288
	L 50x50x4.0 มม.	ท่อน	82	376	30,832	0	0	30,832
	L 50x50x3.2 มม.	ท่อน	18	301	5,418	0	0	5,418
2	เหล็กประกบหนา 6 มม 0.25x0.40ม.	แผ่น	5	130	650	0	0	650
	0.25x0.3ม.	แผ่น	101	100	10,100	0	0	10,100
	0.25x0.25ม.	แผ่น	123	80	9,840	0	0	9,840
3	SAG ROD 15 มม.	ชุด	144	50	7,200	0	0	7,200
4	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	21,888	0	0	12	262,656	262,656
5	หลังคาเหล็กคาร์บอนทรงแบบรีดเย็น							
	เคลือบอลูมิเนียมผสมสังกะสี							
	พ่นฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา โฟมโพลียูรีน	ตร.ม.	864	600	518,400	70	60,480	578,880
2	Flashing	ม.	82	210	17,220	60	4,920	22,140
10	ก้อปิดใต้ลอน/ฉาบเรียบ	ม.	96	90	8,640	50	4,800	13,440
	รวม				944,003		332,856	1,276,859
	1.2.2 หมวดงานฝ้าเพดาน							
1	ยิบซัมบอร์ด 9 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี							
	@ 0.60x0.60 ม.#	ตร.ม.	1,272	280	356,160	75	95,400	451,560
2	กระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม.คร่าว อลูมิเนียม							
	T-BAR @0.60x0.60 ม.#	ตร.ม.	106	265	28,090	52	5,512	33,602
3	อลูมิเนียมอบสีรูปตัว C วางขีด	ตร.ม.	90	1,100	99,000	0	0	99,000
4	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,160	80	92,800	94	109,040	201,840
5	บุ WALL PAPER	ตร.ม.	366	75	27,450	45	16,470	43,920
	รวม				603,500		226,422	829,922
	1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น							

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ซีเมนต์ผสมสี	ตร.ม.	64	115	7,360	87	5,568	12,928
2	ปูกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่เล็กกว่า 12" x 12"	ตร.ม.	299	300	89,700	158	47,242	136,942
3	หินขัดเบอร์ 2-3 ผึงเส้นอลูมิเนียม	ตร.ม.	853	285	243,105	153	130,509	373,614
4	หินล้าง	ตร.ม.	360	245	88,200	99	35,640	123,840
5	ซีเมนต์ผสมกันซีม	ตร.ม.	700	100	70,000	82	57,400	127,400
6	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง	ตร.ม.	628	85	53,380	82	51,496	104,876
7	กระเบื้องยางหนา 2 มม.	ตร.ม.	628	185	116,180	40	25,120	141,300
8	บัวเชิงผนังหินขัด	ม.	20	90	1,800	75	1,500	3,300
9	บัวเชิงอลูมิเนียม	ม.	768	185	142,080	45	34,560	176,640
	รวม				811,805		389,035	1,200,840
	1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	1,888	264	498,432	89	168,032	666,464
2	ก่ออิฐเต็มแผ่น	ตร.ม.	160	500	80,000	167	26,720	106,720
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	3,253	60	195,180	82	266,746	461,926
4	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	1,893	70	132,510	100	189,300	321,810
5	ปูกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่เล็กกว่า 12" x 12"	ตร.ม.	732	265	193,980	166	121,512	315,492
6	บล็อกกันฝน	ตร.ม.	5	325	1,625	100	500	2,125
7	ปูกระเบื้องโมเสค	ตร.ม.	19	505	9,595	174	3,306	12,901
8	แกรนิตสีดำ	ตร.ม.	50	1,600	80,000	302	15,100	95,100
9	กระเบื้องดินเผาไฟแรงสูง	ตร.ม.	38	745	28,310	183	6,954	35,264
10	หินล้าง	ตร.ม.	114	215	24,510	121	13,794	38,304
11	ผนังแผ่นเรียบหนา 35 มม. โครง AL	ตร.ม.	134	1,400	187,600	200	26,800	214,400
12	WALL PAPER	ตร.ม.	143	75	10,725	45	6,435	17,160
13	WALL PAPER+คิ้วไม้	ตร.ม.	60	130	7,800	80	4,800	12,600
14	เอ็น คสล.	ม.	1,510	55	83,050	44	66,440	149,490
	รวม				1,533,317		916,439	2,449,756
	1.2.5 หมวดงานประตู-หน้าต่าง							

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	1	ชุด	1	7,200	7,200	600	600	7,800
2	1/a	ชุด	4	8,330	33,320	710	2,840	36,160
3	1a+b	ชุด	2	9,360	18,720	815	1,630	20,350
4	1+B/a	ชุด	1	13,060	13,060	1,185	1,185	14,245
5	2/a	ชุด	1	9,530	9,530	715	715	10,245
6	2	ชุด	5	8,400	42,000	600	3,000	45,000
7	2/a/b	ชุด	2	10,560	21,120	815	1,630	22,750
8	2+2C/a	ชุด	1	14,270	14,270	1185	1,185	15,455
9	2+3C/a	ชุด	1	15,580	15,580	1,320	1,320	16,900
10	3+B/a	ชุด	1	12,410	12,410	1,240	1,240	13,650
11	3/a	ชุด	1	7,680	7,680	770	770	8,450
12	3+D/a	ชุด	1	9,700	9,700	970	970	10,670
13	4+D/a	ชุด	2	10,250	20,500	1,025	2,050	22,550
14	4+3C/a	ชุด	1	14,280	14,280	1,430	1,430	15,710
15	4/a	ชุด	5	8,230	41,150	820	4,100	45,250
16	C+4+C/a	ชุด	1	12,970	12,970	1,300	1,300	14,270
17	5/a	ชุด	4	9,500	38,000	710	2,840	40,840
18	5/b	ชุด	3	9,500	28,500	710	2,130	30,630
19	5/a/b	ชุด	6	10,530	63,180	815	4,890	68,070
20	5/a/2b	ชุด	1	11,560	11,560	920	920	12,480
21	6	ชุด	4	11,470	45,880	725	2,900	48,780
22	7	ชุด	2	12,940	25,880	890	1,780	27,660
23	ประตูเหล็กม้วน 3.70x3.20 ม.	ชุด	2	17,900	35,800	0	0	35,800
	2.80x3.20 ม.	ชุด	1	13,900	13,900	0	0	13,900
	2.30x3.20 ม.	ชุด	1	11,700	11,700	0	0	11,700
	1.80x3.20 ม.	ชุด	1	9,500	9,500	0	0	9,500
	1.30x3.20 ม.	ชุด	1	7,300	7,300	0	0	7,300
24	9	ชุด	4	11,500	46,000	600	2,400	48,400
25	10/a	ชุด	2	9,730	19,460	970	1,940	21,400
26	11	ชุด	1	12,840	12,840	1,285	1,285	14,125
27	11/a	ชุด	2	14,940	29,880	1,495	2,990	32,870
28	11+2C/a	ชุด	1	19,740	19,740	1,975	1,975	21,715
29	D+11+D/a	ชุด	1	18,980	18,980	1,900	1,900	20,880
30	2C+11+D/a	ชุด	1	21,760	21,760	2,175	2,175	23,935
31	2D+11+4D/a	ชุด	1	27,050	27,050	2,705	2,705	29,755

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขาดกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	อ่างล้างหน้าเคลือบขาว (แขนวนผนัง)	ชุด	11	2,670	29,370	450	4,950	34,320
2	ชั้นวางของเคลือบขาว	ชุด	11	580	6,380	120	1,320	7,700
3	กระจกเงาปรับมุม	ชุด	11	220	2,420	70	770	3,190
4	โถส้วมนั่งราบเคลือบขาว	ชุด	18	3,060	55,080	450	8,100	63,180
5	ฝักบัวชำระ	ชุด	18	440	7,920	35	630	8,550
6	โถปัสสาวะชาย	ชุด	6	3,730	22,380	450	2,700	25,080
7	แผงกั้นที่ปัสสาวะ	ชุด	3	1,060	3,180	170	510	3,690
8	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	2	2,210	4,420	170	340	4,760
9	ที่ใส่สบู่	ชุด	2	300	600	120	240	840
10	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	18	310	5,580	120	2,160	7,740
11	ราวแขวนผ้า	ชุด	9	580	5,220	70	630	5,850
12	ก๊อกน้ำเตี้ย	ชุด	13	350	4,550	25	325	4,875
13	อ่างล้างหน้าฝิงเคาน์เตอร์	ชุด	7	3,310	23,170	450	3,150	26,320
14	กระจกเงา 0.90 x0.60 ม.	ชุด	7	800	5,600	80	560	6,160
15	เคาน์เตอร์คสล.บุกระเบื้องเคลือบ	ม.	8	1,500	12,000	0	0	12,000
	รวม				187,870		26,385	214,255
	1.2.7 หมวดงานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	7,140	30	214,200	28	199,920	414,120
	ทาสีภายใน -ภายนอก							
2	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	24	40	960	35	840	1,800
3	ทากันเชื้อรา	ตร.ม.	205	10	2,050	17	3,485	5,535
	รวม				217,210		204,245	421,455
	1.2.8 หมวดงานเบ็ดเตล็ด							
1	ช่องเปิดใต้อาคาร 0.50x1.00ม.	ชุด	12	1,900	22,800	200	2,400	25,200
2	บันไดลิง	ชุด	1	3,600	3,600	1,000	1,000	4,600
3	ราวบันไดสแตนเลส	ม.	10	1,800	18,000	700	7,000	25,000
4	จุ่มกั้นไดออคูมิเนียมฝิง PVC	ม.	32	140	4,480	40	1,280	5,760
5	ราวสแตนเลส 1 dia. 2"	ม.	10	800	8,000	0	0	8,000
6	พื้นเวทีไม้โครงไม้เนื้อแข็ง	ชุด	1	80,000	80,000	20,000	20,000	100,000
7	พื้นไม้เข้ล้นห้องฉายสไลด์โครงไม้เนื้อแข็ง	ชุด	1	18,000	18,000	2,500	2,500	20,500

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	ฉากกันห้อง	ตร.ม.	62	3,000	186,000	0	0	186,000
9	ตู้ส่งฟิล์ม (PASS BOX)	ชุด	2	14,000	28,000	0	0	28,000
10	กระจกตะกั่วขนาด 12"x12"	ชุด	2	18,000	36,000	150	300	36,300
	รวม				404,880		34,480	439,360
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง							
1	ท่อส้วมเมน ท่อ PVC Class 8.5							
	- dia. 6 "	ท่อน	3	1,233	3,699	800	2,400	6,099
	- dia. 4 "	ท่อน	9	582	5,238	400	3,600	8,838
2	เดินท่อส้วม ท่อ PVC Class 8.5	จุด	24	600	14,400	200	4,800	19,200
3	ท่อน้ำทิ้งเมน ท่อ PVC Class 8.5							
	- dia. 4 "	ท่อน	4	582	2,328	400	1,600	3,928
	- dia. 3 "	ท่อน	11	359	3,949	300	3,300	7,249
	- dia.2 1/2 "	ท่อน	3	259	777	200	600	1,377
4	เดินท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC Class 8.5	จุด	63	350	22,050	120	7,560	29,610
5	ท่ออากาศ ท่อ PVC Class 8.5 dia. 2 1/2"	ท่อน	3	259	777	200	600	1,377
	dia. 2"	ท่อน	6	164	984	160	960	1,944
	dia. 1 1/2"	ท่อน	8	104	832	120	960	1,792
6	เดินท่อระบายอากาศ ท่อ PVC Class 8.5	จุด	44	200	8,800	70	3,080	11,880
7	อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	44,684	44,684	13,405	13,405	58,089
8	ท่อระบายน้ำฝน GSP Class B dia. 3"	ท่อน	50	1,833	91,650	870	43,500	135,150
	dia. 2 1/2"	ท่อน	3	1,409	4,227	660	1,980	6,207
	dia. 2"	ท่อน	4	1,143	4,572	540	2,160	6,732
9	เดินท่อประปาเมนGSP class B dia. 2"	ท่อน	12	1,143	13,716	660	7,920	21,636
10	อุปกรณ์ประกอบท่อ GSP,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	79,916	79,916	23,975	23,975	103,890
11	ท่อประปา PB. SDR.13.5 dia. 1 1/2"	ม.	52	130	6,760	50	2,600	9,360
	dia. 1"	ม.	48	64	3,072	30	1,440	4,512
12	เดินท่อประปาเข้าสู่ขัณฑ์ ท่อ PB SDR 13.5	จุด	65	300	19,500	100	6,500	26,000
13	อุปกรณ์ประกอบท่อ PB,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	20,532	20,532	6,160	6,160	26,692
14	BUTTERFLY VALVE dia. 2"	ชุด	2	1,651	3,302	400	800	4,102
15	BALL VALVE dia. 3/4"	ชุด	1	340	340	150	150	490
	dia. 1 1/2"	ชุด	1	845	845	300	300	1,145
16	GATE VALVE dia. 2"	ชุด	1	1,048	1,048	400	400	1,448
	dia. 1 1/2"	ชุด	2	656	1,312	300	600	1,912

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขมกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	dia. 1"	ชุด	7	384	2,688	200	1,400	4,088
17	ก๊อมน้ำเตี้ย dia. 1/2"	ชุด	3	350	1,050	25	75	1,125
18	Floor Drain dia. 2"	ชุด	29	465	13,485	200	5,800	19,285
19	Floor clean out dia. 6	ชุด	2	1,200	2,400	600	1,200	3,600
	dia. 4	ชุด	16	700	11,200	400	6,400	17,600
	dia. 3	ชุด	5	700	3,500	300	1,500	5,000
	dia. 2 1/2	ชุด	1	700	700	250	250	950
	dia. 2	ชุด	4	511	2,044	200	800	2,844
20	Clean out dia. 6"	ชุด	1	400	400	300	300	700
	dia. 4"	ชุด	2	240	480	200	400	880
	dia. 3"	ชุด	2	170	340	150	300	640
21	Area Drain dia. 2"	ชุด	2	560	1,120	200	400	1,520
22	Roof Drain dia. 3"	ชุด	46	595	27,370	300	13,800	41,170
	dia. 2 1/2"	ชุด	6	595	3,570	250	1,500	5,070
	dia. 2"	ชุด	36	595	21,420	200	7,200	28,620
23	Vent Through Roof dia. 2 1/2"	ชุด	1	637	637	250	250	887
	dia. 2"	ชุด	1	605	605	200	200	805
24	Flexible Rubber dia. 6"	ชุด	2	950	1,900	300	600	2,500
	dia. 4"	ชุด	7	800	5,600	200	1,400	7,000
	dia. 3"	ชุด	36	600	21,600	150	5,400	27,000
	dia. 2 1/2"	ชุด	2	520	1,040	175	350	1,390
	dia. 2"	ชุด	1	450	450	100	100	550
25	รางระบายน้ำ คสล. ฝาตะแกรงเหล็ก	ม.	197	1,950	384,150	700	137,900	522,050
26	ท่อระบายน้ำ คสล.RCP. dia. 0.60 ม.	ม.	5	440	2,200	100	500	2,700
27	ท่อระบายน้ำ PE dia. 150 mm PN 6.3	ม.	85	445	37,825	250	21,250	59,075
28	บ่อดักขยะและไขมัน คสล.	บ่อ	2	18,500	37,000	6,200	12,400	49,400
29	บ่อพักระบายน้ำ คสล.+ฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	9	7,200	64,800	1,440	12,960	77,760
30	เครื่องกรองน้ำ 2 column	ชุด	2	3,500	7,000	300	600	7,600
31	เครื่องฆ่าเชื้อแบคทีเรีย UV	ชุด	2	15,000	30,000	300	600	30,600
32	เครื่องทำน้ำร้อนขนาด 5 ลิตร	ชุด	2	8,100	16,200	300	600	16,800
33	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ABC 19 ปอนด์	ชุด	9	2,250	20,250	200	1,800	22,050
	รวม				1,082,334		379,585	1,461,918
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	LED(T8)3x20 W โคม(T8)ตะแกรงอลูมิเนียมฝังฝ้า	ชุด	124	3,090	383,160	170	21,080	404,240
2	LED(T8)2x20 W โคม(T8)ตะแกรงอลูมิเนียมฝังฝ้า	ชุด	2	2,060	4,120	135	270	4,390
3	LED(T8)2x10 W โคม(T8)ตะแกรงอลูมิเนียมฝังฝ้า	ชุด	12	1,580	18,960	135	1,620	20,580
4	LED(T8) 2x10 W โคม(T8) เปลือยติดเพดาน	ชุด	22	1,025	22,550	135	2,970	25,520
5	LED(T8) 1x20 W โคม(T8) เปลือยติดเพดาน	ชุด	7	645	4,515	115	805	5,320
6	LED(T8) 1x10 W โคม(T8) เปลือยติดเพดาน	ชุด	11	540	5,940	115	1,265	7,205
7	LED(T8)3x20W โคม(T8)ฝาครอบพลาสติกฝังฝ้า	ชุด	17	2,725	46,325	170	2,890	49,215
8	LED(T8)1x10W โคม(T8)ฝาครอบพลาสติกฝังฝ้า	ชุด	1	945	945	115	115	1,060
9	โคมหลอด LED(BULB)1x5W, dia. 8"ทรงกระบอก	ชุด	94	885	83,190	115	10,810	94,000
10	LED (BULB) 1x7W , ๑6"ทรงกระบอกฝังฝ้า	ชุด	69	550	37,950	115	7,935	45,885
11	MERCURY VAPOUR LAMP 1x125W012"	ชุด	23	2,035	46,805	115	2,645	49,450
12	FLU สีแดง 10Wกล่องพลาสติก"ห้ามเข้า"	ชุด	3	1,200	3,600	115	345	3,945
13	X-RAY VIEW BOX (TYPE X)	ชุด	6	3,700	22,200	100	600	22,800
14	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว S	จุด	32	70	2,240	80	2,560	4,800
	2S	จุด	19	100	1,900	90	1,710	3,610
	3S	จุด	12	130	1,560	110	1,320	2,880
	4S	จุด	4	160	640	115	460	1,100
15	สวิทช์ไฟฟ้าสองทาง S3	จุด	2	95	190	85	170	360
	2S3	จุด	5	140	700	95	475	1,175
16	เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ฝังผนังมีสายดิน	จุด	114	180	20,520	90	10,260	30,780
17	เต้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยวฝังผนังมีสายดิน	จุด	10	120	1,200	90	900	2,100
18	เต้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว13A.250V WITH EARTH LEAKAGE 3P 10-30 mA & PILOT LAMP TEST BUTTON, ON-OFF SWITCH	จุด	3	1,310	3,930	100	300	4,230
19	เดินสายร้อยท่อ	จุด	391	500	195,500	150	58,650	254,150
20	DROP OUT FUSE 60A 3P	ชุด	1	12,000	12,000	500	500	12,500
21	สายเมน							
	- THW 185 sq.mm.	ม.	216	670	144,720	85	18,360	163,080
	- THW 120 sq.mm.	ม.	144	403	58,032	60	8,640	66,672
	- THW 95 sq.mm.	ม.	72	318	22,896	55	3,960	26,856
	- THW 70 sq.mm.	ม.	48	231	11,088	45	2,160	13,248
	- THW 50 sq.mm.	ม.	457	162	74,034	40	18,280	92,314
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	24,862	24,862	0	0	24,862

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
22	ท่อร้อยสายเมน รางเดินสาย							
	- Dia 3" IMC	ม.	69	460	31,740	65	4,485	36,225
	- Dia 2 1/2" IMC	ม.	46	371	17,066	55	2,530	19,596
	- Dia 2" EMT	ม.	146	134	19,564	42	6,132	25,696
	- Dia 1 1/2" EMT	ม.	45	108	4,860	38	1,710	6,570
	- Dia 1" EMT	ม.	51	53	2,703	28	1,428	4,131
	- WIRE WAY 4"x6"	ม.	9	330	2,970	55	495	3,465
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	15,781	15,781	0	0	15,781
23	PANEL BOARD (LP-1)	ชุด	1	15,270	15,270	500	500	15,770
24	PANEL BOARD (LP-2)	ชุด	1	15,270	15,270	500	500	15,770
25	PANEL BOARD (ACP-1)	ชุด	1	12,870	12,870	500	500	13,370
26	PANEL BOARD (LP-12)	ชุด	1	2,440	2,440	200	200	2,640
27	X-RAY PANEL BOARD	ชุด	1	7,220	7,220	300	300	7,520
28	MAIN DISTRIBUTION BOARD	ชุด	1	103,500	103,500	3,000	3,000	106,500
29	EMERGENCY DISTRIBUTION BOARD	ชุด	1	277,000	277,000	3,000	3,000	280,000
30	เสาไฟฟ้าแรงสูง 14 ม. พร้อม HV EQUIPMENT	ชุด	2	15,000	30,000	2,000	4,000	34,000
31	OIL-IMMERSED NATURAL SELF COOLED TRANSFORMER 315KVA & HV	ชุด	1	316,000	316,000	30,000	30,000	346,000
	รวม				2,130,525		240,835	2,371,360
	1.4.2 ระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE TERMINAL BOX	ชุด	1	1,950	1,950	200	200	2,150
2	TELEPHONE OUTLET	ชุด	16	200	3,200	90	1,440	4,640
3	เดินสายร้อยท่อ	จุด	16	600	9,600	150	2,400	12,000
	รวม				14,750		4,040	18,790
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขตรกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ชนิดแขวนเพดานขนาด - 20,000 BTU/hr	ชุด	1	0	0	1,500	1,500	1,500
	- 12,000 BTU/hr	ชุด	2	0	0	1,500	3,000	3,000
2	ค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ชนิดท่อส่งลมเย็น							
	ขนาด 70,000 BTU/hr	ชุด	2	0	0	3,500	7,000	7,000
	60,000 BTU/hr	ชุด	4	0	0	3,000	12,000	12,000
	48,000 BTU/hr	ชุด	4	0	0	2,400	9,600	9,600
	40,000 BTU/hr	ชุด	1	0	0	2,000	2,000	2,000
	38,000 BTU/hr	ชุด	1	0	0	2,000	2,000	2,000
	32,000 BTU/hr	ชุด	1	0	0	2,000	2,000	2,000
	12,000 BTU/hr	ชุด	1	0	0	1,500	1,500	1,500
3	พัดลมระบายอากาศติดผนัง dia. 8"	ชุด	9	700	6,300	400	3,600	9,900
	พัดลมระบายอากาศติดผนัง dia. 6"	ชุด	1	700	700	350	350	1,050
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน 120 CFM	ชุด	6	4,270	25,620	650	3,900	29,520
4	ท่อส่งลมเย็น	ตร.ฟ	2,553	30	76,590	40	102,120	178,710
5	FLEXIBLE AIR DUCT dia. 14"	ม.	12	430	5,160	55	660	5,820
	dia. 12"	ม.	31	350	10,850	53	1,643	12,493
	dia. 10"	ม.	39	280	10,920	46	1,794	12,714
	dia. 8"	ม.	28	220	6,160	37	1,036	7,196
6	CEILING DIFFUSERS 4 WAY							
	ขนาด 14"x14"	ชุด	2	849	1,698	150	300	1,998
	12"x12"	ชุด	6	655	3,930	150	900	4,830
	10"x10"	ชุด	7	532	3,724	150	1,050	4,774
	8"x8"	ชุด	7	391	2,737	125	875	3,612
7	SAG ขนาด 40"x8"	ชุด	1	1,265	1,265	200	200	1,465
8	LLSD ขนาด 4 ฟุต	ชุด	10	870	8,700	140	1,400	10,100
	25 ฟุต	ชุด	4	5,070	20,280	876	3,504	23,784
9	RAG ขนาด 54"x20"	ชุด	4	1,371	5,484	250	1,000	6,484
	48"x12"	ชุด	2	770	1,540	250	500	2,040
	40"x8"	ชุด	1	530	530	250	250	780
	34"x8"	ชุด	1	458	458	200	200	658
	30"x12"	ชุด	1	503	503	200	200	703
	20"x8"	ชุด	1	308	308	200	200	508
10	FAG 12"x10"	ชุด	1	454	454	150	150	604

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	10"X10"	ชุด	4	403	1,612	150	600	2,212
	8"X8"	ชุด	1	430	430	125	125	555
	6"X6"	ชุด	2	350	700	125	250	950
11	TAG 10"X10"	ชุด	6	206	1,236	125	750	1,986
12	ท่อระบายอากาศ PVC dia. 4"	ท่อน	4	379	1,516	204	816	2,332
13	DUCT CUP dia. 4"	ชุด	5	410	2,050	50	250	2,300
14	ท่อน้ำยา และอุปกรณ์	จุด	17	2,340	39,780	500	8,500	48,280
15	เดินท่อน้ำทิ้ง	จุด	17	300	5,100	100	1,700	6,800
16	THERMOSTAT	ชุด	12	2,500	30,000	100	1,200	31,200
17	THERMOSTAT. WITH FAN SPEED	ชุด	5	700	3,500	100	500	4,000
18	ON-OFF FAN SWITCH	ชุด	6	280	1,680	80	480	2,160
19	SAFETY SWITCH 2P	ชุด	5	1,540	7,700	110	550	8,250
	SAFETY SWITCH 3P	ชุด	12	5,220	62,640	110	1,320	63,960
20	เดินสายร้อยท่อ	จุด	33	1,200	39,600	240	7,920	47,520
21	เดินสายร้อยท่อสำหรับพัดลม	จุด	16	600	9,600	150	2,400	12,000
	รวม				401,055		193,793	594,848
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ							
	1.7.1 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์							
1	เข้าเลทจ่ายแก๊สทางการแพทย์							
	1.1 เข้าเลทติดตั้ง							
	- ออกซิเจน	ชุด	12	2,800	33,600	100	1,200	34,800
	- สูญญากาศ	ชุด	12	2,800	33,600	100	1,200	34,800
	- สไลด์แชนวอนขวดซักชั้น	ชุด	12	400	4,800	-	-	4,800
	1.2 เข้าเลทติดตั้ง							
	- ออกซิเจน	ชุด	2	10,500	21,000	200	400	21,400
	- ไนตรัสออกไซด์	ชุด	1	10,500	10,500	200	200	10,700
	- สูญญากาศ	ชุด	2	10,500	21,000	200	400	21,400
2	วาล์วเมนและโซน							
	- วาล์วทองเหลือง 3 ตอน รับความกดดันได้ 600 ปอนด์ / ตารางนิ้ว บรรจุกล่องพร้อมเกจ์							
	- Dia. 7/8" , Dia. 5/8"	ชุด	1	11,935	11,935	200	200	12,135
	- Dia. 1" , Dia. 5/8"	ชุด	1	12,000	12,000	200	200	12,200

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	- Dia. 1/2", Dia. 1/2", Dia. 1/2"	ชุด	1	15,785	15,785	300	300	16,085
	วัสดุติดตั้ง							
	- ท่อทองแดง ASTM - LB . 88							
	- Dia. 3/8"	ม.	11	117	1,287	50	550	1,837
	- Dia. 1/2"	ม.	85	167	14,195	65	5,525	19,720
	- Dia. 5/8"	ม.	62	205	12,710	80	4,960	17,670
	- Dia. 3/4"	ม.	9	269	2,421	110	990	3,411
	- Dia. 7/8"	ม.	42	384	16,128	130	5,460	21,588
	- Dia. 1"	ม.	20	384	7,680	150	3,000	10,680
	- Dia. 1 1/4"	ม.	8	527	4,216	200	1,600	5,816
	- ข้อต่อทองแดงชนิดหนา	เหมา	1	20,523	20,523	6,157	6,157	26,680
	- ปลั๊กหล่อติดกับคอนกรีต พร้อมเสาแทรกจับยึด	เหมา	1	14,659	14,659	4,398	4,398	19,057
	- น้ำยาล้างท่อ , โค้ดสี และทดสอบ	เหมา	1	5,864	5,864	1,759	1,759	7,623
4	คอลัมน์หัวเตียงคนไข้	ม.	30	1,100	33,000	150	4,500	37,500
5	FULLY AUTOMATIC OXYGEN MANIFOLD							
	5 + 5 TANKS	ชุด	1	163,920	163,920	10,000	10,000	173,920
6	AUTOMATIC NITROUS OXIDE MANIFOLD							
	2 +2. TANKS	ชุด	1	170,400	170,400	10,000	10,000	180,400
7	ระบบสัญญาณควบคุม							
	เครื่องควบคุมสัญญาณเสียงและแสง สำหรับ							
	แพทย์และพยาบาลแบบเดือน							
	- แบบ LINE ALARM 3 GAS	ชุด	1	71,610	71,610	3,000	3,000	74,610
8	เครื่องผลิตสุญญากาศแบบ DUPLEX							
	- @ 21.5 SCFM @15"Hg 5 HP พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	542,000	542,000	20,000	20,000	562,000
	รวม				1,244,833		85,999	1,330,832
	กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							
1	F2 เคาน์เตอร์ 0.60x5.40xจรดฝ้า	ชุด	1	52,000	52,000	0	0	52,000
2	F3 เคาน์เตอร์ 0.60x4.40xจรดฝ้า	ชุด	1	50,800	50,800	0	0	50,800
3	F4 เคาน์เตอร์ 0.60x1.50xจรดฝ้า	ชุด	1	17,000	17,000	0	0	17,000
4	F5 เคาน์เตอร์ 0.60x4.00x0.90ม.	ชุด	1	25,680	25,680	0	0	25,680
5	F6 เคาน์เตอร์ 0.60x3.90x1.05ม.	ชุด	1	33,100	33,100	0	0	33,100
6	F7 ตู้โต๊ะ 0.50x2.40x0.80ม.	ชุด	1	18,990	18,990	0	0	18,990

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขานกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	F8 ตู้เตี้ย 0.50x3.80x0.80ม.	ชุด	1	30,540	30,540	0	0	30,540
8	F9 ตู้สูง 0.50x6.10x2.00ม.	ชุด	1	90,650	90,650	0	0	90,650
9	F10 ตู้เตี้ย,ตู้แขวน,ตู้สูง,พร้อมอ่างล้าง เคาน์เตอร์	ชุด	1	120,800	120,800	0	0	120,800
10	F11 ตู้เตี้ย,ตู้แขวน,ตู้สูง,พร้อมอ่างล้าง เคาน์เตอร์	ชุด	1	72,620	72,620	0	0	72,620
11	F12ตู้เตี้ย,ตู้แขวน,พร้อมอ่างล้าง	ชุด	1	42,400	42,400	0	0	42,400
12	F13 เคาน์เตอร์คสล.พร้อมอ่าง+ตู้แขวน	ชุด	1	30,900	30,900	0	0	30,900
13	F14 ตู้เตี้ย 0.60x7.20	ชุด	1	47,860	47,860	0	0	47,860
14	F15 ชั้นเหล็กพื้นไม้อัด 15 มม.	ชุด	5	7,000	35,000	0	0	35,000
15	F17 ตู้เตี้ย+อ่างล้างคสล.เคาน์เตอร์คสล.	ชุด	1	118,430	118,430	0	0	118,430
16	F18 ตู้เตี้ย	ชุด	1	20,600	20,600	0	0	20,600
17	F19 ตู้เตี้ย,ตู้แขวน,ตู้สูง,พร้อมอ่างล้าง	ชุด	1	62,000	62,000	0	0	62,000
18	F20 ผังหน้าเวที	ชุด	1	40,500	40,500	0	0	40,500
19	F21 ตู้เตี้ย,ตู้แขวน+อ่าง	ชุด	1	15,800	15,800	0	0	15,800
	รวม				925,670	0	0	925,670
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
1	F1 เก้าอี้พักคอย CLF-813	ชุด	20	3,570	71,400	0	0	71,400
2	F16 LOCKER LK-6109	ชุด	4	10,660	42,640	0	0	42,640
	รวม				114,040	0	0	114,040
2.2 งานระบบเสียง								
1	ปรีมิกซิ่งแอมป์ 5 CH	ชุด	2	15,500	31,000	0	0	31,000
2	มิกซิ่งแอมป์ 100W	ชุด	2	18,000	36,000	0	0	36,000
3	ลำโพงชาวด์คอลัมน์	ชุด	8	5,500	44,000	0	0	44,000
4	ไมโครโฟนพร้อมขาตั้งโต๊ะและสวิทช์	ชุด	8	5,800	46,400	0	0	46,400
5	ไมโครโฟนพร้อมขาตั้งพื้นและสวิทช์	ชุด	4	7,100	28,400	0	0	28,400
6	MICROPHONE SOCKET	ชุด	3	500	1,500	0	0	1,500
7	สายต่อไมโครโฟนยาวเส้นละ 5M	ชุด	4	600	2,400	0	0	2,400
8	สายต่อไมโครโฟนยาวเส้นละ 10M	ชุด	4	1,200	4,800	0	0	4,800
9	ค่าติดตั้ง / ทดสอบระบบ	L/S	1	12,000	12,000	15,000	15,000	27,000

โครงการก่อสร้าง	อาคารอุบัติเหตุ	แบบเลขที่	8728
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเขตรกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.184/ต.ค./63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				206,500		15,000	221,500
	2.3 งานระบบปรับอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ชนิดแขวนเพดานขนาด - 20,000 BTU/hr	ชุด	1	30,600	30,600	0	0	30,600
	- 12,000 BTU/hr	ชุด	2	17,000	34,000	0	0	34,000
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ชนิดท่อส่งลมเย็น							
	ขนาด 70,000 BTU/hr	ชุด	2	82,350	164,700	0	0	164,700
	60,000 BTU/hr	ชุด	4	62,640	250,560	0	0	250,560
	48,000 BTU/hr	ชุด	4	52,560	210,240	0	0	210,240
	40,000 BTU/hr	ชุด	1	56,610	56,610	0	0	56,610
	38,000 BTU/hr	ชุด	1	56,610	56,610	0	0	56,610
	32,000 BTU/hr	ชุด	1	56,610	56,610	0	0	56,610
	12,000 BTU/hr	ชุด	1	18,810	18,810	0	0	18,810
	รวม				878,740		0	878,740
	2.4 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์							
1	อุปกรณ์ใช้งานคนไข้							
	- โฟล์มเตอร้ออกซิเจน 0 - 15 ลิตร / นาที	ชุด	12	2,500	30,000	-	-	30,000
	- ชุดให้ความชื้นแบบ HUMIDIFIER	ชุด	8	2,300	18,400	-	-	18,400
	- ชุดให้ความชื้นแบบ BUBBLE JET	ชุด	4	3,800	15,200	-	-	15,200
	- อุปกรณ์ซักชั้น ปาก, คอ, จมูก	ชุด	8	14,500	116,000	-	-	116,000
	- อุปกรณ์ซักชั้น ชนิด INTERMITTENT	ชุด	4	24,000	96,000	-	-	96,000
	- เครื่องดูดของเหลวในห้องผ่าตัด	ชุด	1	26,000	26,000	-	-	26,000
	รวม				301,600		0	301,600